2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 107
24.05.2022

О ежегодном отчете Главы города Перми за 2021 год
В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 46 Устава города Перми, заслушав ежегодный отчет Главы города Перми о результатах деятельности Главы города Перми и деятельности администрации города Перми, в том числе о решении вопросов, поставленных Пермской городской Думой, за 2021 год,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Ежегодный отчет Главы города Перми о результатах деятельности Главы города Перми и деятельности администрации города Перми, в том числе о решении вопросов, поставленных Пермской городской Думой, за 2021 год принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми обеспечить в 2022 году достижение целевых показателей Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года на период 2022-2026 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf